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Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dnia 25.05.2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY I UNIEWAZNIENIU
ZP-405-2017 Dostawa staplerów ładunków i klipsów  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, 
e-mail: przetargi@czerwonagora.pl
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na „Dostawę ładunków i klipsów”, zostały wybrane oferty Wykonawców:
Zadanie nr 1,2,3,5,6,7,15
Medtronic Poland Sp. z o.o.

Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
Zadanie nr 9,10

Beryl Med. Ltd.


1st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP Wielka Brytania
Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów


Zadanie nr 11

Zarys International Group. Sp. z o. o.


Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

Zadanie nr 4,13

Zamawiający  informuje, że na podstawie Art. 93 ust 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielnie zamówienia na zadanie nr 4,13 ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tych zadaniach. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie wyboru: 

Art. 91 ust 1 Ustawy Pzp. - najwyższa ilość punktów w kryterium:

· cena brutto oferty;

· termin zapłaty  
Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
	Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
	93 981,60


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
	Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
	308 037,60


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 3

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
	Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
	97 891,20


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 5

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
	Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
	5 508,00


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 6

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
	Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
	32 400,00


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 7

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
	Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
	76 496,40


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 9

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	2
	Beryl Med. Ltd.
	1st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP Wielka Brytania
Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów
	6 531,84

	4
	Covimed Sp. z o.o.
	Ul,. Przelot 10

04-622 Warszawa
	7 593,26


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 10

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	2
	Beryl Med. Ltd.
	1st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP Wielka Brytania
Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów
	5 603,04


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 11

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	2
	Beryl Med. Ltd.
	1st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP Wielka Brytania
Ul. Sadowa 14

05-410 Józefów
	4 982,80

	3
	Meditrade Poland Sp. z o.o.
	Ul. Pańska 73

00-834 Warszawa
	5 475,60

	5
	Zarys International Group. Sp. z o.o.
	Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze
	4 906,98


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 15

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Medtronic Poland Sp. z o.o.
	Ul. Polna 11

00-633 Warszawa
	21 859,20


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 1

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 2

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 3

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 5

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 6
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 7
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 9
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	60
	40
	100

	4
	52
	40
	92


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 10
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 11
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	2
	59,09
	40
	99,09

	3
	53,77
	40
	93,77

	5
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 15
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Termin zapłaty
	Razem

	1
	60
	40
	100




Strona 1 z 5


